
 
ΑΔΑ: Ρ35Δ469Β7Δ-5ΞΘ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΩΝ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ ΕΡΕΥΝΗΤΙΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  (ΔΕΠ)                   
Διεύθυνση: Ερυθρού Σταυρού 28 & Καρυωτάκη, 22131 Τρίπολη
Τηλ.:2710-372113
Πληροφορίες:    Κομποχόλη Γεωργία, email:kombo@uop.gr

Ταλαγάνη Ελένη – Γεωργία,  email:talagani@uop.gr

1

Τρίπολη, 13/03/2025
Α.Π.: 6172

 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ  ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ

Το Πανεπιστήμιο Πελοποννήσου ανακοινώνει την προκήρυξη έντεκα (11) θέσεων Διδακτικού 
Ερευνητικού Προσωπικού (ΔΕΠ) ως εξής:

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ
(Δ/νση: Αντικάλαμος, ΤΚ 24100, Καλαμάτα, Πληρ: κ. Μπούνα, τηλ. 27210- 45135)
-Μία (1) θέση ΔΕΠ στη βαθμίδα Επίκουρου Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο: «Δενδροκομία-
Θρέψη και Λίπανση Φυτών», (ΦΕΚ 4373/31.12.2024 τ. Γ’)
ΚΩΔ.ΑΠΕΛΛΑ: ΑPP46285

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ
(Δ/νση: Θέση Σέχι – Πρώην 4ο Πεδίο Βολής ΤΚ 22131 Τρίπολη, Πληρ: κ. Ψυχογυιού, τηλ. 
2710-230128)
-Μία (1) θέση Καθηγητή στη βαθμίδα Αναπληρωτή Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο: 
«Ευφυή Πληροφοριακά Συστήματα Εξυπηρέτησης Κοινού (χρηστικότητα, προσβασιμότητα)», 
(ΦΕΚ 4118/17.12.2024 τ. Γ’).
ΚΩΔ.ΑΠΕΛΛΑ: ΑPP46286
-Μία (1) θέση Καθηγητή στη βαθμίδα Αναπληρωτή Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο: 
«Επιχειρηματικότητα: Εκπαίδευση και Μαθησιακές Διεργασίες», (ΦΕΚ 4118/17.12.2024 τ. Γ’).
ΚΩΔ.ΑΠΕΛΛΑ: ΑPP46287

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ ΚΑΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ
(Δ/νση: Αντικάλαμος, ΤΚ 24100, Καλαμάτα, Πληρ: κ. Αγγελοπούλου, τηλ. 27210- 45132)
-Μία (1) θέση Καθηγητή στη βαθμίδα Επίκουρου Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο: 
«Εκπαιδευτική Πολιτική αναφορικά με την Αγγλική γλώσσα στην Τριτοβάθμια Εκπαίδευση», 
(ΦΕΚ 4194/23.12.2024 τ. Γ’).
ΚΩΔ.ΑΠΕΛΛΑ: ΑPP46288

ΤΜΗΜΑ ΝΟΣΗΛΕΥΤΙΚΗΣ
(Δ/νση: Παναρκαδικό Νοσοκομείο Τρίπολης, Τέρμα Ερυθρού Σταυρού, Διοικητικές υπηρεσίες 
2ος όροφος, ΤΚ.22100, Τρίπολη, Πληρ: κ. Τσώκου, τηλ. 2710230700-701)
-Μία (1) θέση ΔΕΠ στη βαθμίδα Αναπληρωτή Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο: 
«Μεθοδολογία της Έρευνας – Τεκμηριωμένη Νοσηλευτική Πρακτική», (ΦΕΚ 209/24.01.2025 τ. 
Γ’)
ΚΩΔ.ΑΠΕΛΛΑ: ΑPP46289

ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
(Δ/νση: Θέση Σέχι – Πρώην 4ο Πεδίο Βολής ΤΚ 22131 Τρίπολη, Πληρ: κ. Γιαννακοπούλου 
τηλ. 2710-230128)
-Μία (1) θέση ΔΕΠ στη βαθμίδα Αναπληρωτή Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο 
«Επιχειρηματικότητα και Αειφόρος Ανάπτυξη», (ΦΕΚ 3919/02.12.2024  τ. Γ’).



 
ΑΔΑ: Ρ35Δ469Β7Δ-5ΞΘ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ
ΤΜΗΜΑ ΜΕΛΩΝ ΔΙΔΑΚΤΙΚΟΥ ΕΡΕΥΝΗΤΙΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ  (ΔΕΠ)                   
Διεύθυνση: Ερυθρού Σταυρού 28 & Καρυωτάκη, 22131 Τρίπολη
Τηλ.:2710-372113
Πληροφορίες:    Κομποχόλη Γεωργία, email:kombo@uop.gr

Ταλαγάνη Ελένη – Γεωργία,  email:talagani@uop.gr

2

ΚΩΔ.ΑΠΕΛΛΑ: ΑPP46290

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
(Δ/νση: Μεγάλου Αλεξάνδρου 1 Κουκούλι, ΤΚ 26334, Πάτρα , Πληρ: κ. Δεληγιάννης, τηλ. 
2610-369279/80) 
-Μία (1) θέση ΔΕΠ στη βαθμίδα Καθηγητή Α΄ βαθμίδας, με γνωστικό αντικείμενο: «Στατική και 
Αντισεισμική Προστασία Κτιρίων με Έμφαση στα Συστήματα Ελέγχου Απόκρισης 
Κατασκευών».  (ΦΕΚ 4062/12.12.2024 τ. Γ’)
ΚΩΔ.ΑΠΕΛΛΑ: ΑPP46291

ΤΜΗΜΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΙΑΣ
(Δ/νση: Ευσταθίου & Σταματικής Βαλιώτη & Πλαταιών, ΤΚ 23100, Σπάρτη, Πληρ: κ. Λάππα, 
τηλ. 27310-89689/84) 
-Μία (1) θέση ΔΕΠ στη βαθμίδα Αναπληρωτή Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο: «Κλινική 
Κινησιολογία», (ΦΕΚ 4303/31.12.2024 τ. Γ’).
ΚΩΔ.ΑΠΕΛΛΑ: ΑPP46292

ΤΜΗΜΑ ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
(Δ/νση: Κτήριο Βαλιώτη, Περιοχή Κλαδά, ΤΚ 23100, Σπάρτη, Πληρ: κ. Μάκκα, τηλ. 27310- 
82240)
-Μία (1) θέση ΔΕΠ στη βαθμίδα Αναπληρωτή Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο: 
«Πληροφοριακά Συστήματα Συστάσεων και Επιχειρησιακών Διαδικασιών», (ΦΕΚ 
4309/31.12.2024 τ. Γ’)
ΚΩΔ.ΑΠΕΛΛΑ: ΑPP46293
-Μία (1) θέση ΔΕΠ στη βαθμίδα Αναπληρωτή Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο: «Ασύρματες 
Τηλεπικοινωνίες», (ΦΕΚ 4353/31.12.2024 τ. Γ’)
ΚΩΔ.ΑΠΕΛΛΑ: ΑPP46294
-Μία (1) θέση ΔΕΠ στη βαθμίδα Επίκουρου Καθηγητή, με γνωστικό αντικείμενο: 
«Αλληλεπίδραση Ανθρώπου-Υπολογιστή: Γνωσιακοί Παράγοντες και Πολιτισμικά 
Περιβάλλοντα», (ΦΕΚ 4303/31.12.2024 τ. Γ’)
ΚΩΔ.ΑΠΕΛΛΑ: ΑPP46295

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι που έχουν τα νόμιμα προσόντα, να υποβάλλουν ηλεκτρονικά την 
αίτηση υποψηφιότητας, έως 19.05.2025, μέσω του ηλεκτρονικού συστήματος ΑΠΕΛΛΑ 
(http://apella.minedu.gov.gr) μαζί με όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά, όπως αυτά 
αναφέρονται στο ΦΕΚ της προκήρυξης. Η προκήρυξη έχει αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του 
Πανεπιστημίου Πελοποννήσου www.uop.gr (Ενημέρωση/Ανακοινώσεις/ Προκηρύξεις).  

Τρίπολη, 13.03.2025

Ο Πρύτανης

Καθηγητής Αθανάσιος Κ. Κατσής

http://apella.minedu.gov.gr
http://www.uop.gr

